Дело 2-3-33/2022
УИД: 16MS0047-01-2021-002741-03
РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

(резолютивная часть)
17 января 2022 года                                                                         город Казань

Суд в составе: председательствующего мирового судьи судебного участка № 3 по Кировскому судебному району города Казани Республики Татарстан Валиуллина Р.Р.,

при секретаре судебного заседания Ахметшиной Е.Н.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску ООО «Феникс» к Клевиной Юлии Владимировне о взыскании задолженности по кредитному договору,
руководствуясь статьями 12, 56, 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, суд

решил:

В удовлетворении исковых требований ООО «Феникс» к Клевиной Юлии Владимировне о взыскании задолженности по кредитному договору №, <данные изъяты на основании ст.15 N 262-ФЗ от 22.12.2008>отказать на основании положений статей 196, 199, 200 Гражданского кодекса Российской Федерации.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Кировский районный суд города Казани Республики Татарстан в течение месяца через мирового судью.

Заявление о составлении мотивированного решения может быть подано участниками процесса, присутствовавшими в судебном заседании, в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения, и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья                                               Р.Р. Валиуллин